
Or.0050.168.2017
ZARZĄDZENIE Nr  168/ 2017 

BURMISTRZA  MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia  29 grudnia 2017 r.

w  sprawie  bieżącej  aktualizacji  działań   planowanych  do  realizacji  w  ramach  Planu  gospodarki
niskoemisyjnej Gminy Kowalewo Pomorskie  

Na  podstawie    §  1  pkt  3  UCHWAŁY  NR  XIX/165/16   RADY   MIEJSKIEJ  W  KOWALEWIE
POMORSKIM z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie  zmiany Uchwały Nr VIII/61/15 Rady Miejskiej
w Kowalewie Pomorskim z dnia 23 września 2015 roku w sprawie  przyjęcia   „Planu gospodarki
niskoemisyjnej    Gminy  Kowalewo  Pomorskie”,  zmienionej   Uchwałą  Nr  XIV/110/16  Rady
Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 3 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany uchwały   Nr
VIII/61/15 Rady Miejskiej  w Kowalewie Pomorskim z dnia 23 września 2015 roku w sprawie
przyjęcia    „Planu gospodarki  niskoemisyjnej    Gminy Kowalewo Pomorskie”  zarządza  się,  co
następuje:
 

§ 1  

1.  Dokonuje się  bieżącej aktualizacji działań planowanych do realizacji przez gminę w
ramach Planu gospodarki niskoemisyjnej Gminy Kowalewo Pomorskie. 
2. Aktualny wykaz  działań określonych w §1 pkt.1 określa załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

E. Jasińska

                            
 BURMISTRZ MIASTA

    /-/ Andrzej Grabowski


